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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/41-2024-Kuuntele_PP.wav   

 

JEESUKSEN SURMAAMISTA SUUNNITELLAAN 
 
 
Kun Jeesus oli päättänyt kaikki nämä puheensa, Hän sanoi opetuslapsil-
leen: ”Te tiedätte, että kahden päivän kuluttua on pääsiäinen. Silloin Ihmi-
sen Poika luovutetaan ristiinnaulittavaksi.”  
 
Samaan aikaan ylipapit ja kansan vanhimmat kokoontuivat Kaifas-nimisen 
ylipapin palatsiin neuvottelemaan, miten he juonen avulla ottaisivat Jee-
suksen kiinni tappaakseen Hänet. Mutta he sanoivat: ”Ei juhlan aikana, 
ettei kansassa syntyisi meteliä.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.1-5.FINRK  

 
 

Mitä mahtoivat opetuslapset ajatella, ymmärsivätkö he lainkaan, mitä 
Jeesus puhui poismenostaan? Mitään sen parempaa ei voisi kuvitellakaan, 
mitä Jeesuksen läsnäolo oli tuonut kansan keskuuteen, sydämissä oli syt-
tynyt toivo paremmasta ja uusi into oli herännyt. Vihdoinkin Vapahtaja oli 
saapunut ja edessä olisi ihana tulevaisuus. Näinkö tämä päättyisi? Onko 
kaikki ohi, ja mitä tapahtuu tämän jälkeen. Varmasti tilanne tuntui epäto-
delliselta ja surulliselta. Ehkä opetuslapset ajattelivat Jeesuksen selviävän 
tilanteesta jälleen ihmeen avulla, jospa Jumala pelastaisi Hänet hirvittä-
vältä kuolemalta. 
 
Jumalan suunnitelma ja viisaus oli kuitenkin ratkaista koko ihmiskunnan 
ongelma. Syntisyytemme kaipasi sovittajaa, ja Jumala rakkaudessaan lä-
hetti oman Poikansa kertakaikkiseksi uhriksi koko maailman edestä. 
Vaikka kirjoitukset olivat ennustaneet Messiaan kärsimyksen, kuoleman ja 
ylösnousemuksen, opetuslasten oli vaikea ymmärtää, miksi kaikki oli 



tapahtumassa heidän silmiensä edessä. Vielä olisi pitänyt parantaa sai-
raita ja julistaa evankeliumia. Vielä toivon sanomaa olisi pitänyt levittää 
kaikkialle, mutta Jumalan suunnitelma toi muutoksen, josta saamme tä-
näänkin kiittää Häntä. 
 
Ylipappien ja kansanvanhimpien olisi pitänyt olla hengellisiä johtajia, 
mutta jostain syystä heidän mielensä oli kaikkea muuta kuin elävää uskoa 
Jumalan muuttavaan voimaan ja mahdollisuuksiin toteuttaa tahtoansa 
maailmassa. He ottivat oikeuden omiin käsiinsä ja olivat jälleen valmiita 
vaikka tappamaan kiihkonsa ja oikeaoppineisuutensa tähden. Pelaaminen 
ihmiskunnian ja maineen saavuttamiseksi oli tärkeämpää, kuin Jumalan 
tahto ja hyvyys. Jälleen kerran kuitenkin näemme, miten Jumala laittaa 
pahankin palvelemaan hyviä tarkoituksia. Eiväthän he olisi tappaneet Jee-
susta, ellei heidän mielensä olisi ollut sokaistunut maailmaan mielistymi-
sensä tähden. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Vasta myöhemmin opetuslapset käsittivät Jeesuksen kuoleman 
merkityksen 

 Jumala laittaa pahankin palvelemaan hyviä tarkoituksia 
 Hengellinen sokeus saa ajamaan itsekkäitä päämääriä 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@studiotuote.com 


